
oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.6.2018
Miejski Zarząd Usług Komunalnych

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Zakup wraz z dostawą materiału szkółkarskiego - część II krzewy"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

SZKÓŁKA DRZEW I KRZEWÓW MAREK GURGUL
CECHOWA 127A, 30-685 KRAKÓW z ceną 10 530,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano w oparciu o art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo
zamówień publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający wybrał ofertę
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 20.02.2018 r. do godz. 11:30 wpłynęły 4 oferty. Wykonawca do terminu
składania ofert wniósł wadium w pieniądzu w wysokości 400,00 zł.
Zamawiający przewidział procedurę, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp i dokonał oceny ofert.
Pismem z dnia 23.02.2018 r. nr. kor. MZUK.6352.2018 Zamawiający wezwał Szkółkę Drzew i Krzewów M. Gurgul
do złożenia dodatkowych wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty. Złożone na wezwanie wyjaśnienia w dniu
26.02.2018 r. nr kor. MZUK.6570.2018 wyjaśniły wątpliwości Zamawiającego.
Zamawiający pismem z dnia 23.02.2018 r. nr korespondencji MZUK.6361.2018 wezwał Szkółkę Drzew i Krzewów M.
Gurgul do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny. Złożone na wezwanie oświadczenia i dokumenty były satysfakcjonujące.
Najwyżej oceniony Wykonawca w dniu 21.02.2018 r pismem nr MZUK.6180.2018 złożył oświadczenie o braku
przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie
konkurencji i konsumentów (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 184, z pózn. zm.) oraz o braku przynależności do grupy
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz.U. z 2015 r.,
poz. 184, z póżn. zm.) z pozostałymi wykonawcami, którzy złożyli oferty niniejszym postępowaniu.
Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu z udziału
w postępowaniu.

Przy wyborze oferty Zamawiający zastosował poniższe kryteria:
- cena - 100%
Wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów tj. 100,00 i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia i ustawą Prawo zamówień publicznych..

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt
w kryterium cena

Łączna
punktacja

1.

TRANS -PLANT Jakub Jąkalski
Krótka 20/6,
83-000 Pruszcz Gdański

66,74 66,74

2.
Gospodarstwo Ogrodniczo - Szkółkarskie
Kościelna 5,
62-610 Sompolno

66,10 66,10

3.
SZKÓŁKA DRZEW I KRZEWÓW MAREK GURGUL
CECHOWA 127A,
30-685 KRAKÓW

100,00 100,00

4.
SZKÓŁKARSTWO OZDOBNE - METALEX JÓZEF GRUDZIŃSKI
18,

74,71 74,71



62-610 SYCEWO

specjalista ds. zamówień publicznych

01-03-2018 r. Joanna Michoń
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Zastępca Dyrektora Jednostki

01-03-2018 r. Grzegorz Śliczniuk
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p8605f56742_EX_MZUK_26.html

